Maksymalna
wydajność
7500 l/h
Pompa Zipper ZI-MUP350 z przełącznikiem
pływakowym
Indeks: 748474 Producent: Zipper Kod producenta: ZI-MUP350
Cena: 192.88 zł
Opis
Technologia pompy Zipper ZI-MUP350, 200 x 200 x 380
Producent: Zipper
Bardzo płaskie zasysanie (do około 1 mm); ciała obce do maks. 35 mm; maks. wydajność pompy 7500 l/h; w zestawie
przełącznik pływakowy
Moc silnika S1: 350 W; napięcie 230 V/50 Hz; długość kabla 10 m; typ silnika: IP X8.
Maks. wysokość pompy w m 7; maks. Głębokość pompy w m 7, średnica rury w mm 1/4-1"; maks. Temperatura wody
w °C 35°C.
waga przedmiotu: 4.73 kilograms
Nazwa modelu: ZI-MUP350
punkt znaku wypunktowania: Bardzo płaskie zasysanie (do około 1 mm); ciała obce do maks. 35 mm; maks.
wydajność pompy 7500 l/h; w zestawie przełącznik pływakowy, Moc silnika S1: 350 W; napięcie 230 V/50 Hz; długość
kabla 10 m; typ silnika: IP X8., Maks. wysokość pompy w m 7; maks. Głębokość pompy w m 7, średnica rury w mm
1/4-1"; maks. Temperatura wody w °C 35°C.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Zipper
rozmiar: 200x200x380
numer części: ZI-MUP350
waga opakowania przedmiotu: 4.756 kilograms
producent: Zipper
moc: 350 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 9120039233253, 09120039233253
zalecane węzły przeglądania: 20784322031, 20784954031
numer modelu: ZI-MUP350
nazwa przedmiotu: Technologia pompy Zipper ZI-MUP350, 200 x 200 x 380
rodzaj źródła zasilania: Obsługa ręczna
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-27T20:00:18.143Z
materiał: Metal, tworzywo sztuczne
Parametry
Moc silnika 350 W
Napięcie 230 V / 50 Hz
Długość kabla 10 m
Maks. głębokość
pompy
7 m
Maks. wysokość
podnoszenia
7 m
Temperatura wody 35 °C
Waga 4.73 kg
Wymiary 200 x 200 x 380 mm
Zdjęcia